



استان فارسی

ارستجان

فرماندار ارستجان:

در دنیای کنونی خبرنگاران

در شکل گیری افکار عمومی و انتقال

اطلاعات صحیح به جامعه تأثیرگذارند



به مناسبت گرامیداشت هفته خبرنگار و به دعوت فرماندار و معاونت فرمانداری شهرستان ارستجان مراسم تجلیل از خبرنگاران و فعالان فضای مجازی در محل دفتر فرماندار ارستجان برگزار شد.

داور یزدانی: در این مراسم، اسکندر معصومی فرماندار ارستجان با بیان اهمیت و جایگاه ویژه خبرنگاران در جامعه، از زحمات و تلاش‌های مستمر آنها قدردانی نمود و در توضیحاتی اظهار داشت: کار شما یک رسالت بزرگ و خطیر است. خبرنگاران در صحنه‌های مختلف حضور داشته و در زمان‌های پر تنش، همچون جنگ هشت ساله ایران و عراق و دیگر شرایط حساس، نقش کلیدی ایفا کرده‌اند. وی گفت: در دنیای کنونی نیز، خبرنگاران در شکل‌گیری افکار عمومی و انتقال اطلاعات صحیح به جامعه تأثیر گذارند و باید به این مسئولیت توجه ویژه‌ای داشته باشند. معصومی همچنین به اهمیت انتشار اخبار صحیح و عدم انتشار اخبار تنش‌زا در جامعه توضیحاتی ارائه داد و نقش خبرنگاران در ایجاد جو آرام در جامعه را تشریح کرد.

در ادامه مراسم خبرنگاران نظرات و پیشنهادهای خود در رابطه با بهبود وضعیت و اقدامات انجام شده در شهرستان را با مسئولان سیاسی و نماینده دولت در میان گذاشتند. در پایان مراسم از خدمات و زحمات فعالان رسانه در امر پوشش اخبار شهرستان و آگاهی‌رسانی به جامعه تقدیر بعمل آمد.

ریاست شورای شهر ارستجان

به اکرم یارمحمودی رسید

داور یزدانی: در آخرین جلسه شورای اسلامی شهر ارستجان که با حضور اعضا در محل دفتر شورای اسلامی برگزار شد رئیس جدید این شورا در شهر ارستجان برگزیده شد. در این جلسه که به‌منظور تعیین هیئت‌رئیس‌ه سال پنجم دوره ششم ترتیب یافته بود، پس از بحث و تبادل‌نظر پیرامون مسائل اجتماعی، فرهنگی، رفاهی و عمرانی شهر، اعضای شورا هیئت‌رئیس‌ه جدید ارستجان را انتخاب نمودند که در پایان این جلسه اکرم یارمحمودی به عنوان رئیس جدید شورای اسلامی شهر ارستجان برگزیده شد، و حبیب نعمت‌اللهی نایب رئیس شد، و عبدالله رضایی به‌عنوان سخنگو و شاهرخ نعمتی به عنوان منشی هیئت‌رئیس‌ه انتخاب گردیدند.

لارستان

نشست مشترک نماینده مردم و مدیرکل

راه و شهرسازی لارستان با فرمانداران برای

بررسی چالش‌های زیرساختی و عمرانی

پنج شهرستان

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، نشست مشترک دکتر علاءالدین پروچردی نماینده مردم شریف شهرستان‌های لارستان، خنج، گراش، اوز و جویم در مجلس شورای اسلامی و مهندس سجاد میرزایی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان و معاونین این اداره‌کل، با حضور فرمانداران پنج شهرستان در سالن جلسات اداره‌کل راه و شهرسازی لارستان برگزار شد.

دکتر پروچردی در این نشست با اشاره به ضرورت برگزاری جلسات مشترک اظهار داشت: از ابتدای دوره تصمیم‌گرفتم با توجه به وسعت منطقه جلسات را به‌صورت مشترک با حضور مسئولان همه شهرستان‌ها برگزار کنم تا ضمن صرفه‌جویی در زمان، زمینه هم‌افزایی میان مدیران فراهم شود.

وی با تأکید بر اهمیت حوزه راه و شهرسازی افزود: این حوزه از حیاتی‌ترین بخش‌هاست و خوشبختانه در لارستان اداره‌کلی فعال با مدیری جوان، متعهد و برخاسته از خانواده شهدا داریم که موجب تحرک در پروژه‌های منطقه شده است.

بروجردی همچنین خواستار تسریع در اجرای پروژه‌های مهم منطقه از جمله: اتصال لارستان به جهرم و هرمزگان، احیای خط آهن ۲۷ ساله لارستان-زاهد محمود، توسعه پروازها و

تاریخ	۲۱
مرداد	
سه‌شنبه	۱۴۰۴

ارتقای فرودگاه لار و طرح‌های نهضت ملی مسکن شد و بر همگرایی میان دستگاه‌های اجرایی و فرمانداران تأکید کرد. در ادامه مهندس سجاد میرزایی مدیرکل راه و شهرسازی لارستان نیز ضمن بیان اهمیت این نشست‌ها گفت: این جلسات فرصتی برای مرور و حل تدریجی مسائل است. هر مسئله‌ای که در این فضا مطرح و به نتیجه برسد، گامی مهم در مسیر توسعه منطقه خواهد بود.

وی با اشاره به اهداف دولت در خدمت‌رسانی به مردم، افزود: تمام تلاش ما تحقق سیاست‌های دولت در راستای خدمت واقعی به مردم شریف این منطقه است. شرافت همه ما در گروی همین خدمت است و رمز موفقیت، هم‌افزایی بین مسئولان است.

میرزایی همچنین پیشنهاد کرد: برای انسجام بیشتر، مصوبات هر جلسه به‌صورت مکتوب ثبت شود تا در جلسات بعد گزارشی از روند تحقق آنها ارائه گردد. این رویکرد، پیگیری مؤثرتر مصوبات را به دنبال خواهد داشت.

وی در پایان با اشاره به روحیه دغدغه‌مند و عملیاتی فرمانداران و مدیران حاضر گفت: با همدلی، پیگیری و کار گروهی می‌توان بخش قابل توجهی از مشکلات را برطرف کرد. امیدواریم در نشست‌های آینده، شاهد تحقق بخش قابل توجهی از این مصوبات باشیم.

در جریان این جلسه فرمانداران شهرستان‌های لارستان، خنج، گراش، اوز و جویم با بیان دیدگاه‌ها، مشکلات و ظرفیت‌های موجود، بر ضرورت توجه ویژه به زیرساخت‌های حیاتی مناطق خود تأکید کردند و خواستار هم‌افزایی بین متولیان امر برای رفع گره‌های توسعه‌ای در حوزه‌های راه، مسکن و شهرسازی شدند.

استان پرشهر

رئیس سازمان جهاد کشاورزی بوشهر خبر داد:

کمبود شدید منابع آبی و ضرورت تغییر

شیوه آبیاری و الگوی کشت در بوشهر



رئیس سازمان جهاد کشاورزی بوشهر گفت: کاهش بارش باران و کم آبی شدید تغییر شیوه‌های آبیاری و الگوی کشت محصولات را در این استان ضروری کرده است.

به گزارش ویستا، مرتضی بحرانی در جمع خبرنگاران افزود: هم‌اکنون برای تولید هر کیلوگرم خرما در استان بوشهر بین ۴ تا ۸ هزار لیتر آب مصرف می‌شود، این درحالی است که برای تولید هر کیلوگرم گندم حدود سه هزار و ۳۰۰ لیتر و برای چغندرقدن پاییزه تنها ۹۳ لیتر آب نیاز است.

وی با ارائه آماری از میزان مصرف آب محصولات اصلی، به چالش‌های پیش‌روی اجرای الگوی کشت، لزوم توسعه آبیاری نوین و نگرانی‌ها از تبعات اجتماعی کاهش سهمیه آب کشاورزان اشاره کرد.

بحرانی با تأکید بر لزوم اصلاح الگوی کشت، به مصرف بالای آب در برخی محصولات اشاره کرد و ادامه داد: هندوانه نیز از جمله محصولات با مصرف آب بالاست و شرایط اقلیمی و روش‌های آبیاری سنتی، این ارقام را به شدت تحت تأثیر قرار می‌دهد، این آمارها، نیاز مبرم به تغییرات اساسی در نوع کشت و شیوه‌های آبیاری را گوشزد می‌کند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی بوشهر اظهار کرد: در دو جلسه اخیر کمیته سازگاری با کم‌آبی استان بوشهر بحث روی الگوی کشت و تفکیک دشت‌ها متناسب با آب قابل تخصیص و انتقال کشت سبزی و صیفی از محیط‌های روباز به سمت محیط‌های بسته در دستور کار قرار گرفت.

وی بیان کرد: با وجود اقدامات مقدماتی، اجرای کامل این برنامه‌ها منوط به اعلام دقیق آب قابل تخصیص برای هر دشت است تا زمانی که این قابل تخصیص به تفکیک دشت‌ها اعلام نشود، ما هم نمی‌توانیم حرکتی عملی انجام دهیم.

بحرانی با اشاره به کاهش چشمگیر سهمیه آب کشاورزی، اجرای طرح‌های آبیاری نوین را راهکار اصلی کاهش مصرف آب دانست و گفت: طبق قانون برنامه توسعه هفتم استفاده از شیوه‌های نوین آبیاری و کاهش برداشت آب از منابع زیرزمینی تأکید شده است.

وی افزود: هدف ما رسیدن به کاهش مصرف با اجرای آبیاری نوین در حدود یک‌هزار هکتار اراضی زراعی است، با تعامل با وزارت جهاد کشاورزی، در تلاشیم تا کشت‌های غیرضروری را متوقف یا کاهش دهیم تا تخصیص آب نهایی مشخص شود.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی بوشهر گفت: دشتی و دشتستان به عنوان قطب کشاورزی و تولید خرما در این استان محور اصلی اجرای الگوهای جدید کشت هستند و به تفکیک دقیق دشت‌ها بر اساس آب قابل تخصیص نیاز داریم تا بتوانیم برنامه‌ریزی‌های لازم را برای نخیلات این مناطق که صرف آب بالایی دارند، انجام دهیم.

وی یادآور شد: درمجموع، استان بوشهر با چالش‌های پیچیده‌ای در مدیریت منابع آب کشاورزی روبروست

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا خبر داد:

درآمد ۵۵ میلیارد ریالی باغداران بیضایی از فروش آلو

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از آغاز برداشت آلو در این شهرستان خبر داد و گفت: پیش‌بینی می‌شود بالغ‌بر ۵۵ میلیارد ریال درآمد، عاید باغداران بیضایی شود.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان بیضا، صدیقه مویدی با اشاره به سطح ۱۳ هکتاری باغ‌های آلو در شهرستان بیضا، اضافه کرد: برداشت این محصول از اوایل تیر ماه آغاز شده است و تا اوایل شهریور ماه ادامه دارد.

که نیازمند همکاری بین‌بخشی و برنامه‌ریزی دقیق برای جلوگیری از بحران‌های زیست‌محیطی و اجتماعی است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر

خبر داد:

ضرورت برگزاری جشنواره مشارکت‌های

مردمی پیشگیری اعتیاد در بوشهر

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر گفت: با توجه به نقش مهم سازمان‌های مردم‌نهاد در طرح‌های آموزشی و آگاه‌سازی پیشگیری از اعتیاد برگزاری جشنواره جلب مشارکت‌های مردمی با محوریت این موضوع در بوشهر ضروری است.

به گزارش تسنیم، احسان جهانیان در نشست کارگروه و کمیته توسعه مشارکت‌های مردمی و سازمان‌های مردم‌نهاد بوشهر گفت: بررسی راهکارهای افزایش میزان حمایت و مشارکت‌های مردمی در راستای پیشگیری از اعتیاد توسط دستگاه‌ها و سازمان‌های مردم‌نهاد در دستور کار کمیته توسعه مشارکت‌های مردمی و سازمان‌های مردم‌نهاد قرار گیرد.

وی بیان کرد: طرح تربیت مشاور در کانون‌های هدف اعم از محلات شهری و روستایی، مراکز آموزشی، مدارس و محیط‌های کارگری تدوین و اجرایی می‌شود.

جهانیان ادامه داد: همچنین به منظور استفاده از ظرفیت هنرمندان و ورزشکاران در حوزه پیشگیری از اعتیاد و آگاه‌سازی جامعه از چهره‌های اثرگذار و داوطلب استان بوشهر در این زمینه بهره‌گیری خواهد شد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار بوشهر استفاده از ظرفیت انجمن اولیا و مربیان را در این ارتباط ضروری دانست و گفت: در راستای آگاه‌سازی والدین و آموزش خانواده‌ها از ظرفیت جلسات انجمن اولیا و مربیان آموزش و پرورش استفاده شود.

جهانیان افزود: خانه‌های هلال در سطح روستاها و مناطق کم‌برخوردار استان بوشهر ظرفیت مؤثر در حوزه آگاه‌سازی جوانان و نوجوانان دارند و باید نسبت به آموزش مسئولان خانه‌های هلال اقدام شود.

وی یادآور شد: در این ارتباط جشنواره جلب مشارکت‌های مردمی با محوریت پیشگیری از اعتیاد در حوزه هنری و فرهنگی در آینده نزدیک در استان بوشهر برگزار می‌شود.

استان هرمزگان

رئیس انجمن تولیدکنندگان، صادرکنندگان

و فرآوری محصولات کشاورزی هرمزگان:

نخستین باغ هوشمند مرکبات هرمزگان

راهاندازی شد



رئیس انجمن تولیدکنندگان، صادرکنندگان و فرآوری محصولات کشاورزی هرمزگان از راه‌اندازی نخستین باغ هوشمند مرکبات استان در شهرستان رودان خبر داد. به گزارش ایرنا از روابط عمومی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی هرمزگان، محمد جوادی با اعلام این خبر افزود: این طرح با بهره‌گیری از فناوری‌های نوین همچون هوش مصنوعی و اینترنت اشیا (IoT)، گامی مهم در راستای تحول کشاورزی هوشمند و پایدار هرمزگان است که به همت اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و انجمن تولیدکنندگان محصولات کشاورزی استان، راه‌اندازی شد. وی اظهار کرد: این سامانه با نصب دستگاه‌های حس‌گر هوشمند در یک باغ سه هکتاری، امکان مدیریت دقیق آبیاری، تغذیه، سم‌پاشی و کنترل آفات را به صورت لحظه‌ای فراهم خواهد کرد.

رئیس انجمن تولیدکنندگان، صادرکنندگان و فرآوری محصولات کشاورزی هرمزگان خاطرنشان کرد: این سیستم با کاهش هزینه‌های عملیاتی و ارائه پیشنهادهای مدیریتی برخط از طریق اپلیکیشن «هربان» امکان نظارت و کنترل باغ از راه دور را برای کشاورزان تسهیل می‌کند.

جوادی ادامه داد: این طرح حاصل همکاری بخش خصوصی، شرکت‌های دانش‌بنیان و نهادهای تخصصی است که می‌تواند به عنوان الگوی بومی کشاورزی هوشمند در سطح کشور مطرح شود.

وی تصریح کرد: راه‌اندازی این باغ هوشمند، نه تنها بهبود بهره‌وری و کاهش مصرف آب را به همراه دارد، بلکه مقاومت در برابر تغییرات اقلیمی و آفات را نیز افزایش می‌دهد.رئیس انجمن تولیدکنندگان، صادرکنندگان و فرآوری محصولات کشاورزی هرمزگان بیان کرد: این طرح به‌عنوان نمونه موفق کشاورزی دیجیتال در استان هرمزگان، زمینه را برای توسعه فناوری‌های نوین در بخش کشاورزی سایر مناطق کشور ایجاد خواهد کرد.

صفحه	۳
شماره	
۴۲۷۰	
سال	سی ام

سردار گودرزی:

بزرگ‌ترین محموله سوخت قاجاق سال

در جاسک توقیف شد

فرمانده مرزبانی فرجا از توقیف یک کشتی نفتکش حامل بیش از ۲ میلیون لیتر سوخت قاجاق در آب‌های انحصاری جمهوری اسلامی ایران خبر داد و گفت: ارزش این محموله ۷۵۹ میلیارد ریال برآورد شده است.

سردار احمدعلی گودرزی، در تشریح این خبر اظهار کرد: مرزبانان استان هرمزگان مستقر در بندر جاسک با اشراق و تسلط اطلاعاتی بر آب‌های انحصاری جمهوری اسلامی ایران و بهره‌گیری از تجهیزات الکترونیکی و پایش هوایی، مطلع شدند باندهای کلان قاجاق سوخت قصد دارند مقادیر قابل توجهی سوخت قاجاق را در ۲۳ مایلی روبه‌روی کوه مبارک با یک فروند کشتی نفتکش به نام فوینکس با پرچم کشور ثالث از مرزهای آبی کشور خارج کنند.

وی افزود: مرزبانان با تعامل اطلاعاتی و عملیاتی با نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران موفق شدند این کشتی نفتکش را متوقف و در بازرسی از آن، ۲ میلیون و ۳۰ هزار و ۷۵۵ لیتر سوخت قاجاق از نوع گازوئیل کشف کنند.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی مرزبانی هرمزگان، فرمانده مرزبانی فرجا ادامه داد: در این عملیات ۱۷ متهم و سودجوی خارجی دستگیر و پس از انتقال به بندر جاسک تحویل مراجع ذی‌صلاح شدند.

سردار گودرزی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی این محموله سنگین را ۷۵۹ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، تأکید کرد: مرزبانان با هم‌افزایی با سایر نیروهای مسلح در مرزهای آبی و خاکی کشور، با رویکرد نظامی و دفاعی ضربات سنگینی بر پیکره باندهای قاجاق وارد کرده و آنها را ناکام گذاشتند.

استان خوزستان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان

خبر داد:

سرویس و راهاندازی ۵ دیزل ژنراتور

برای تأمین آب پایدار زائران

در چذابه و شلمچه



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان گفت: با هدف تضمین تأمین آب پایدار برای زائرین اربعین حسینی، اقدامات گسترده‌ای در پایانه‌های مرزی چذابه و شلمچه انجام شده است که از جمله آن‌ها می‌توان به سرویس، تعمیر و راه‌اندازی ۵ دستگاه دیزل‌ژنراتور در تأسیسات آبرسانی این مناطق اشاره کرد.

صابر علیزادی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در راستای آماده‌سازی زیرساخت‌های آبرسانی برای پذیرایی از زائرین اربعین حسینی، مجموعه‌ای از اقدامات جامع را در پایانه‌های مرزی چذابه و شلمچه انجام داده‌ایم. راه‌اندازی و سرویس دیزل‌ژنراتورها به عنوان منبع تغذیه اضطراری، گامی اساسی برای جلوگیری از هرگونه اختلال در خدمات‌رسانی است. وی با اشاره به اهمیت پایداری سیستم‌های آبرسانی در این مناطق افزود: علاوه بر سرویس و نگهداری دیزل‌ژنراتورها، اقداماتی مانند افزایش ظرفیت ذخیره‌سازی آب، بهینه‌سازی خطوط انتقال و توزیع آب، و استقرار تیم‌های فنی برای پایش مستمر کیفیت و کمیت آب انجام شده است. این اقدامات در قالب یک برنامه جامع و هماهنگ با تمامی نهادهای مرتبط اجرایی شده‌اند.

علی‌زادی خاطرنشان کرد: شرکت آب و فاضلاب خوزستان تمامی تمهیدات لازم را برای تأمین آب پایدار و باکیفیت در ایام اربعین اندیشیده است و این اقدامات نه تنها برای زائرین، بلکه برای ساکنان محلی نیز منافع بلندمدتی خواهد داشت. وی گفت: پایانه‌های مرزی چذابه و شلمچه به عنوان نقاط اصلی تردد زائرین اربعین حسینی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند و شرکت آب و فاضلاب خوزستان با پیش‌بینی تمامی سناریوهای احتمالی، آمادگی کامل برای ارائه خدمات بی‌وقفه را دارد.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند خبر داد:

تاکید بر تسهیل تجارت دریایی

ورفع نواقص زیرساختی در آبادان

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد اروند بر توسعه همکاری‌ها برای رونق اقتصادی، ارتقای زیرساخت‌ها و افزایش تاب‌آوری در آبادان و خرمشهر در شرایط بحران تأکید کرد. به گزارش ایلنا از روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان



منطقه آزاد اروند، دکتر مصطفی خانزادی در این نشست با مدیر بنادر و دریانوردی آبادان و جمعی از مدیران این مجموعه اشاره به پیوند دیرینه مردم اروند با دریا، تسهیل تجارت خرد بین مردم، رفع نواقص زیرساختی و تقویت سامانه‌های نرم‌افزاری و سخت‌افزاری را از اولویت‌های کاری سازمان برشمرد.

وی بر تسریع در فرآیند ترخیص کالا علاوه بر رونق اقتصادی به عنوان بخشی از الزامات پدافندی منطقه آزاد تأکید کرد و افزود: باید با استفاده حداکثری از ظرفیت‌های قانونی، مسیر واردات و صادرات آسان را هموار کرد.

خانزادی با تأکید بر لزوم توجه به روش‌های جایگزین و پدافندی در حمل‌ونقل و تجارت دریایی ادامه داد: آمادگی برای شرایط بحرانی و به‌روزرسانی مستمر شیوه‌نامه‌ها، به منظور حفظ جریان پایدار تجارت در منطقه ضروری است.

در ادامه، مدیر بنادر و دریانوری آبادان ضمن قدردانی از رویکرد توسعه‌محور سازمان منطقه آزاد اروند، ارتزاق از دریا، جرم‌زدایی از کسب و کارهای خرد در چارچوب قانون، و به‌روزرسانی آیین‌نامه‌ها به‌ویژه در شرایط بحران را مورد تأکید قرار داد.

کامبیز ملکی‌زاده گفت: تجربه جنگ تحمیلی ۱۲ روزه نمونه‌ای از ضرورت وجود دستورالعمل‌های جامع در شرایط اضطراری دانست.

این دیدار با حضور مدیران بنادر و دریانوردی آبادان برگزار شد و دو طرف بر تداوم نشست‌های مشترک و استفاده از تمامی ظرفیت‌های دریایی و تجاری منطقه برای توسعه پایدار تأکید کردند.

شهرستان آبادان دارای سه بندر در شهرهای اروندکنار، چوئنده و آبادان است.

منطقه آزاد اروند با مساحت ۳۷ هزار و ۴۰۰ هکتار در شمال غربی خلیج فارس شامل شهرهای آبادان، خرمشهر و مینوشهر (جزیره مینو) در محل تلاقی دو رودخانه اروند و کارون واقع است.

این منطقه در همجاری با کشورهای عراق و کویت با داشتن ظرفیت‌های مناسب نظیر حمل و نقل جاده‌ای، ریلی، دریایی و هوایی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل آموزش و پرورش

استان کهگیلویه و بویراحمد:

۹۰ درصد دانش آموزان

کهگیلویه و بویراحمد برای مقابله

با آسیب های اجتماعی غربالگری شدند



مدیرکل آموزش و پرورش استان کهگیلویه و بویراحمد از غربالگری بیش از ۹۰ درصد دانش‌آموزان در زمینه آسیب‌های اجتماعی از سال گذشته تاکنون خبر داد و گفت: با اجرای برنامه‌های پیشگیرانه، آمار این آسیب‌ها در برخی مناطق تا ۵۰ درصد کاهش یافته است.

ایوب رضایی در بازدید از خبرگزاری ایرنا در گفت‌وگو با خبرنگار این خبرگزاری و تأکید بر اهمیت موضوع آسیب‌های اجتماعی از سوی وزیر آموزش و پرورش و اولویت برنامه‌های کاری خود، اظهار کرد: هر هفته جلسات ویژه‌ای برای پیگیری این موضوع برگزار می‌شود.

وی بیان کرد: در راستای رصد دقیق، در این غربالگری پرسش‌نامه‌های تخصصی بین دانش‌آموزان توزیع و پس از تکمیل، نتایج در سامانه‌های مربوطه تحلیل می‌شود تا مداخلات به‌موقع برای کاهش آسیب‌های اجتماعی انجام شود. پیش‌تر مدیرکل آموزش و پرورش کهگیلویه و بویراحمد (آبان ماه ۱۴۰۳) در گفت و گو با خبرنگار ایرنا از آغاز اجرای اطلس آسیب‌های اجتماعی در آموزش وپرورش کهگیلویه وبویراحمد خبر داد و گفت: برنامه اطلس آسیب‌های اجتماعی در آموزش وپرورش این استان با رویکرد بومی تدوین و اجرای آن در مناطق مختلف استان آغاز شد که در این رویکرد با همکاری مدیران مدارس و خانواده‌ها آسیب‌های اجتماعی در مدارس کنترل خواهد شد. رضایی تصریح کرد: با بررسی‌های انجام شده دانش آموزانی که در این پرسش‌نامه مشکل داشته باشند شناسایی و از سوی کارشناسان آموزش‌های تخصصی لازم با همکاری اداره کل بهزیستی و کمیته امداد ارائه می‌شود.

رضایی با اشاره به اجرای طرح‌های پیشگیرانه مانند «خانه یاری» و برگزاری دوره‌های آموزشی گفت: این برنامه‌ها منجر به کاهش چشمگیر آسیب‌های اجتماعی در بین دانش آموزان شهرستان‌های بویراحمد و دنا شده است.

وی فصل‌های بهار و تابستان را اوج بروز این آسیب‌ها دانست و خاطرنشان کرد: دانش آموزان در فصل تعطیلات تابستانی که اوقات فراغت کمتری دارند بیشتر در معرض آسیب‌های اجتماعی است و حتی نتایج بررسی‌های استان این فرضیه را تأیید کرده است.